
 AAAArrrrtttt....
020546011 BW 2054E-100
• Eingebauter Schaumstoffeinsatz
� 400x300x140 mm
n. 13 BBBBWWWW 44442222: Kombischlüssel � 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-19
mm
n. 9 BBBBWWWW 99996666////SSSSCCCC9999: Satz mit 9 gebogenen Innensechskant-Schlüsseln �
1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm
n. 1 BBBBWWWW 1111000044448888: Verstellbare Zange mit geschlossenem Scharnier 250 mm
n. 1 BBBBWWWW 1111000088882222BBBBMMMM: Diagonalschneider � 160 mm
n. 1 BBBBWWWW 1111111155550000BBBBMMMM: Hochbelastbare Universalzange � 180 mm
n. 1 BBBBWWWW 1111111166666666BBBBMMMM: Halbrunde gerade Schnabelzange � 160 mm
n. 3 1111222200001111EEEE: 3x75 - 5,5x100 - 6,5x150 mm
n. 3 1111222200002222EEEE: PH0x60 - PH1x80 - PH2x100 mm
n. 1 BBBBWWWW 1111666699992222////3333: Flexometer 3 m
n. 31 BBBBWWWW 888866660000EEEEAAAA////33331111: Satz mit 30 Bits mit Magneteinsatzhalter im
Taschenetui B � � � � �
n. 1 BBBBWWWW 888899995555////1111: Werkzeughalter für BW 861, BW 862, BW 866
n. 13 BBBBWWWW 999900000000: Innensechskant-Schlüssel 1/4" �
4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm
n. 1 BBBBWWWW 999900000000////22220000LLLL: Verlängerungsschnüre - 1/4" 100 mm
n. 1 BBBBWWWW 999900000000////22225555: 1/4"-Verbindung
n. 1 BBBBWWWW 999900000000////33330000: Außenvierkant mit 1/4"-Griff
n. 1 BBBBWWWW 999900000000////44442222: 1/4" Schiebe-Vierkant 110 mm
n. 1 BBBBWWWW 1111333377770000 333300000000: Hammer deutscher Bauart 300 g
n. 1 BBBBWWWW 1111222255553333: Schraubendreher für Phasensucher � 3.5x100 mm
n. 1 BBBBWWWW 1111777777770000AAAA: 9-mm-Cutter mit automatischer Verriegelung 9 mm
n. 1 BBBBWWWW 888888882222PPPP////88880000: Magnetische Einsatzverlängerung
n. 1 BBBBWWWW 1111777722225555CCCCRRRR: Mini-Stichsäge 150 mm
n. 1 BBBBWWWW 1111777777778888SSSSCCCCLLLL: Springmesser 190 mm
n. 10 BBBBWWWW 1111777777770000RRRRLLLL: 10 Segment-Sägeblätter 9 mm für die Schneidgeräte
BW 1770, BW 1770A und BW 1770BM 10x
n. 1 BBBBWWWW 999900000000////22220000: Verlängerungsschnüre - 1/4" 50 mm
n. 1 999900000000EEEE////55555555: 126 mm
Spezifikationen, Medien und Dokumentation mit einem
Scannen Sie den QR-Code, um auf die Registerkarte
wwwwwwwwwwww....bbbbeeeettttaaaa----ttttoooooooollllssss....ccccoooommmm
wwwwwwwwwwww....bbbbeeeettttaaaa----ttttoooooooollllssss....ccccoooommmm
WWWWeeeerrrrkkkkzzzzeeeeuuuuggggkkkkooooffffffffeeeerrrr mmmmiiiitttt WWWWeeeerrrrkkkkzzzzeeeeuuuuggggssssoooorrrrttttiiiimmmmeeeennnntttt,,,, 111100000000----tttteeeeiiiilllliiiigggg,,,, ffffüüüürrrr aaaallllllllggggeeeemmmmeeeeiiiinnnneeee
IIIInnnnssssttttaaaannnnddddhhhhaaaallllttttuuuunnnnggggssssaaaarrrrbbbbeeeeiiiitttteeeennnnBBBBWWWW 2222000055554444EEEE----111100000000